（様式当第１号）

資格要件申告書

令和  年  月  日

独立行政法人農林漁業信用基金 殿

（融資機関名）

この度の              殿の保証申込については、下記のとおり所定

の資格要件に該当します。

独立行政法人農林漁業信用基金林業信用保証業務細則第３条に定める組合（ただし、

直営事業を営む組合に限る。）、会社及び個人であって、次の全ての要件を満たすものと

する。

当座貸越（貸付専用型）根保証

１．今後とも申込融資機関（店舗）が支援育成していきたい先で、償還能力があると

認められる。

２．同一事業の業歴が３年以上あり、２期以上の決算又は確定申告を行っている。

３．申込融資機関（店舗）との与信取引（貸付、割引等）が６ヶ月以上ある。